关于上报2022年首都体育学院本科学生

竞赛计划的通知
各学院、部门：

为了做好2022年学校竞赛工作的统筹安排，健全我校本科学生参加国内外竞赛、市级竞赛、校级竞赛、院级竞赛、社团竞赛的“五位一体”架构体系，以期达到月月有赛事，一院一品牌，全员齐参与的效果，请各学院、部门根据本单位具体情况制定出2022年竞赛计划，教务处将根据各学院、部门的竞赛计划，汇总出2022年首都体育学院竞赛计划总表并全校公布。现将具体要求通知如下：
一、竞赛计划的分类

（一）国际、全国性竞赛

（二）北京市大学生竞赛

（三）校内（校级）竞赛

（四）各学院（院级）竞赛

（五）社团竞赛

二、竞赛计划的内容

（一）竞赛的名称

（二）主办单位、承办单位

（三）比赛地点、时间

（四）拟参赛人数

（五）指导教师

三、报送要求

  （一）请各学院和部门认真研究、统筹规划，合理安排好2022年体育竞赛和学科竞赛。

（二）凡报送计划确认后应狠抓落实，确保竞赛质量。

（三）没列入学校竞赛计划总表内的竞赛，不享受学校各项政策支持。

四、报送时间

    请各学院、部门按照要求，填写2022年竞赛计划表（见附件），并加盖单位公章于2022年1月4日前报教务处竞赛训练科，同时将电子版发至wangmiao@cupes.edu.cn。

联系人：王 邈

电　话：82099372
附件：1.2022年参加国际、全国性大学生竞赛计划表

2.2022年参加北京市大学生竞赛计划表

3.2022年举办（承办）校内（校级）竞赛计划表

      4.2022年各学院、部门（院级）竞赛计划表

      5.2022年学生社团竞赛活动计划表

教 务 处

2021年12月6日

附件1

2022年参加国际、全国性大学生竞赛计划表
单位名称：

	序号
	竞赛项目
	竞赛名称
	地点
	时间
	拟参加

人数
	教练员（指导教师）
	备 注

学院、部门负责人签字（章）

                   年    月    日

附件2

2022年参加北京市大学生竞赛计划表
单位名称：

	序号
	竞赛项目
	竞赛名称
	地点
	时间
	拟参加

人数
	教练员（指导教师）
	备 注

学院、部门负责人签字（章）

年    月    日

附件3

2022年举办（承办）校内竞赛计划表
校级竞赛

单位名称：

	序号
	竞赛类别
	竞赛项目
	时间
	竞赛地点
	参赛学生
	承办单位
	备注

	体育

竞赛

	学科

竞赛

学院、部门负责人签字（章）

年    月    日

附件4

2022年各学院（部门）校内竞赛计划表
院级竞赛

	序号
	单位名称
	竞赛项目
	时间
	竞赛地点
	拟参赛人数
	负责人

学院、部门负责人签字（章）

年    月    日

附件5

2022年学生社团竞赛活动计划表
单位名称：
	序号
	竞赛项目
	时间
	竞赛地点
	拟参赛人数
	负责人
	备注

部门负责人签字（章）

年    月    日